
JmSST  Zpráva 12/2012-13 - str.  1 

 

Platby na účet: Jihomoravské krajské sdružení ČSTV, číslo účtu 15405414/0600, var. symbol 34 
Platby hotově: pokladna JmKS ČSTV 

         V Brně dne 30.1.2013  

ZPRÁVA 12/2012-13 

Obsah: 

1. Zápisy o utkání .......................................................................................................................................... 1 
2. Neoprávněný start hráče ............................................................................................................................ 1 
3. Pokuty....................................................................................................................................................... 1 
4. Výsledky krajských přeborů mladšího žactva ............................................................................................. 1 
5. Výsledky krajských přeborů dorostu .......................................................................................................... 2 
6. Výsledky krajských přeborů dospělých ...................................................................................................... 3 
7. Nominace na mistrovství České republiky dospělých 1.-3.3. v Teplicích .................................................... 4 
8. Akce JmSST v únoru a březnu 2013 .......................................................................................................... 4 
 
 

1. Zápisy o utkání 

Všechny zápisy o utkání i fotografie z utkání byly doručeny v termínu. 

 

2. Neoprávněný start hráče 

V utkání krajské soutěži mužů 1. třídy TJ Sokol Moravský Krumlov B vs. Slovan Hodonín B 

nastoupil za hostující družstvo hráč Mikeska Michal, který není uveden na soupisce družstva.  

Rozhodčí nominovaný domácím družstvem nesplnil své povinnosti – kontrola soupisek, díky 

tomu nebyly sehrány všechny zápasy a po kontumaci není utkání dohráno do 10. bodu. 

Dle článku 334.03 SŘ se trestá družstvo Slovan Hodonín B ztrátou bodů za zápasy, ve kterých 

hráč nastoupil. Výsledek dle ZOU 1:10(11), nový výsledek 4:8.  

 

3. Pokuty 

TJ Sokol Moravský Krumlov B    150,- Kč  

Závažné nedostatky v ZOU – v utkání v celku hostů nastoupil hráč neuvedený na soupisce, 

utkání tak po kontumaci není dohráno do dosažení 10. bodu jedním z družstev 

Slovan Hodonín B      300,- Kč  

Start hráče, neuvedeného na soupisce. 

 

Splatnost do 8.2.2013. Nutno zaslat doklad o úhradě (kopii) buď e-mailem na stk@kamp.cz  

nebo na adresu Ing. Pavel Halas, Nová 113, 691 76 Šitbořice do 15.2.2013.  

V případě nesplnění této povinnosti bude oddílu zastavena činnost. 

 

 

4. Výsledky krajských přeborů mladšího žactva 

 

 
Mladší žáci 

   
Mladší žákyně 

 1. Vaculík Miroslav MS Brno 
 

1. Záděrová Linda MS Brno 

2. Skála Radek MS Brno 
 

2. Růžičková Natálie MSK Břeclav 

3. Bednář Josef ČKD Blansko 
 

3. Stanislavová Sára Jiskra Strážnice 

 
Hoch Vítek Sokol Kobylí 

  
Vokálová Kateřina Orel Šitbořice 

5.-8. Juras Pavel Sokol Bzenec 
 

5.-8. Kladňáková Hana SKST Dubňany 

 
Marek Jan Jiskra Strážnice 

  
Holíčková Marie Sokol Bučovice 

 
Podrazil David SKST Hodonín 

  
Vašíčková Martina MSK Břeclav 

 
Vacek Jan MSK Břeclav 

  
Vodáková Aneta Sokol Klobouky 

       

mailto:stk@kamp.cz


JmSST  Zpráva 12/2012-13 - str.  2 

 

Platby na účet: Jihomoravské krajské sdružení ČSTV, číslo účtu 15405414/0600, var. symbol 34 
Platby hotově: pokladna JmKS ČSTV 

 
Mladší žáci - čtyřhra 

   
Mladší žákyně – čtyřhra 

 
       1. Skála-Vaculík MS Brno 

 
1. Růžičková-Vašíčková MSK Břeclav 

2. Hoch-Novák Sokol Kobylí 
 

2. Záděrová-Holíčková MS Brno/Bučovice 

3. Bednář-Polívka MS Brno/Blansko 
 

3. Kladňáková-Kotásková SKST Dubňany 

 
Bruckner-Podrazil Břeclav/SKST Hodonín 

  
Stanislavová-Zemánková Strážnice/Ratíškovice 

5.-8. Fabikovič-Krejčiřík MSK Břeclav 
 

5. Halasová-Vokálová Orel Šitbořice 

 
Hlucháň-Lorenc MS Brno/SKST Hodonín 

  
Klašková-Vodáková Sokol Klobouky 

 
Macháň-Navrátil Sokol Bučovice 

    

 
Marek-Morávek Jiskra Strážnice 

    

 

 
 
Mladší žactvo - smíšená čtyřhra 

    
1. Skála-Záděrová MS Brno 

 2. Vacek-Vašíčková MSK Břeclav 
    3. Bruckner-Vokálová MSK Břeclav /Orel Šitbořice 

 

 
Krejčiřík-Růžičková MSK Břeclav 

    5.-8. Lorenc-Vodáková SKST Hodonín/Klobouky 
    

 
Macháň-Holíčková Sokol Bučovice 

    

 
MorávekStanislavová Jiskra Strážnice 

    

 
Podrazil-Zemánková SKST Hodonín/Ratíškovice 

  

 

 

5. Výsledky krajských přeborů dorostu 

 

 
Dorostenci 

   
Dorostenky 

 1. Bíza Petr MS Brno 
 

1. Pyskatá Denisa Sokol Lanžhot 

2. Vybíral Lukáš TTC Sokol Znojmo 
 

2. Ševčíková Klára SKST Dubňany 

3. Fischer Karel MS Brno 
 

3. Janků Svatava MSK Břeclav 

 
Vybíral Marek TTC Sokol Znojmo 

  
Šubíková Magdalena MSK Břeclav 

5.-8. Možíš Karel SKST Hodonín 

 
5.-6. Cerovská Nikol MSK Břeclav 

 
Podrazil Vítězslav SKST Hodonín 

  
Dobrovolná Šárka SKST Hodonín 

 
Vašíček Jan MSK Břeclav 

    

 
Vašíček Tomáš Sokol Vracov 

    

       

       

 
Dorostenci  - čtyřhra 

   
Dorostenky - čtyřhra 

 
       1. Vybíral-Vybíral TTC Sokol Znojmo 

 
1. Pyskatá-Ševčíková Lanžhot/Dubňany 

2. Bíza-Fischer MS Brno 
 

2. Janků-Šubíková MSK Břeclav 

3. Hašlík-Kraus SKST Hodonín 
 

3. Cerovská-Dobrovolná Břeclav/Hodonín 

 
Možíš-Podrazil SKST Hodonín 

    5.-8. Cigánek-Dobrovolný SK Slatina/SKST Hodonín 
    

 
Kadlíček-Tůma MS Brno/SK Slatina 

    
 

Toufar-Šmarda MS Brno 
    

 
Vašíček-Šefr MSK Břeclav/MS Brno 

    

 

 
 

    



JmSST  Zpráva 12/2012-13 - str.  3 

 

Platby na účet: Jihomoravské krajské sdružení ČSTV, číslo účtu 15405414/0600, var. symbol 34 
Platby hotově: pokladna JmKS ČSTV 

Dorost - smíšená čtyřhra 

1. Fischer-Pyskatá MS Brno/Sokol Lanžhot 
 2. Vašíček-Šubíková MSK Břeclav 

    3. Bíza-Janků MS Brno / MSK Břeclav 
 

 
Možíš-Ševčíková SKST Hodonín/Dubňany 

    5.-6. Dobrovolný-Dobrovolná SKST Hodonín 
    

 
Hašlík-Cerovská SKST Hodonín/ Břeclav 

    

       

 

 
 

  
6. Výsledky krajských přeborů dospělých 

 

 
Muži 

   
Ženy 

  1. Handl Petr TTC MS Brno 
 

1. Kapounová Barbora SKST Hodonín 
 2. Svoboda Lukáš TTC Koral Tišnov 

 
2. Novotná Lucie SKST Hodonín 

 3. Bíza Petr TTC MS Brno 
 

3. Babáková Klára Sokol Líšeň 
 

 
Šenkapoul Petr TTC MS Brno 

  
Telecká Jana Orel Silůvky 

 5.-8. Babák Petr TJ Holásky 
 

5.-6. Babáková Radka Sokol Líšeň 
 

 
Musil David TTC Sokol Znojmo 

  
Pokorná Lucie Sokol Brno I 

 

 
Ondrovčák Miroslav TTC Sokol Znojmo 

     

 
Svoboda Jan TTC MS Brno 

     9.-
16. Fábo Ján TTC MS Brno 

  
Čtyřhra ženy 

  

 
Flíbor Zbyněk TTC MS Brno 

 
1. Babáková-Babáková Sokol Líšeň 

 

 
Fischer Karel TTC MS Brno 

 
2. Havlíčková-Pokorná MS Brno/Sok. Brno 

 

 
Lučko Martin TTC MS Brno 

 
3. Benadová-Šnajdrová  Mikulčice/MS Brno 

 

 
Podrazil Vítězslav SKST Hodonín 

  
Kapounová-Novotná SKST Hodonín 

 

 
Přikryl Aleš ČKD Blansko 

 
5. Hudcová-Navrátilová Rousínovec/Slavkov 

 

 
Vaculovič Libor SKST Hodonín 

     

 
Vybíral Marek TTC Sokol Znojmo 

      
 

       

        

 
Čtyřhra muži 

   
Smíšená čtyřhra 

  1. Handl-Fischer TTC MS Brno 
 

1. Babák-Babáková R. Sokol Líšeň 
 2. Flíbor-Ondrovčák MS Brno/Znojmo 

 
2. Mikeska-Novotná SKST Hodonín 

 3. Bíza-Lučko TTC MS Brno 
 

3. Handl-Havlíčková TTC MS Brno 

 
Fábo-Šenkapoul TTC MS Brno 

  
Musil-Benadová Znojmo/Mikulčice 

 5.-8. Babák/Bartoš Holásky/Znojmo 5.-8. Bíza-Babáková K. MS Brno/Líšeň 
 

 
Mikeska-Podrazil SKST Hodonín 

  
Kolbert-Telecká Orel Silůvky 

 

 
Vaculovič-Svoboda L. TTC MS Brno 

 
Novák-Šnajdrová Hodonín/MS Brno 

 
Vybíral L.-Musil TTC Sokol Znojmo 

  
Svoboda-Pokorná MS Brno/Sokol Brno 

 

        



JmSST  Zpráva 12/2012-13 - str.  4 

 

Platby na účet: Jihomoravské krajské sdružení ČSTV, číslo účtu 15405414/0600, var. symbol 34 
Platby hotově: pokladna JmKS ČSTV 

 

7. Nominace na mistrovství České republiky dospělých 1.-3.3. v Teplicích 

 

 

 

 

8. Akce JmSST v únoru a březnu 2013 

 

17.2.2013  KP staršího žactva    Lanžhot 

2.3.2013  BTM mladšího žactva a dorostu  Strážnice 

3.3.2013  BTM nejmladšího a staršího žactva  Strážnice 

30.3.2013 ?  BTM mladšího žactva a dorostu  Hodonín 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Roman Janda 

  

Ing. Pavel Halas 

předseda VV JmSST  STK JmSST 
 

Muži Nominovaní 
 

Ženy Nominované  

1. Svoboda Lukáš TTC Koral Tišnov 1. Novotná Lucie SKST Hodonín 

2. Šenkapoul Petr TTC MS Brno 2. Babáková Klára Sokol Líšeň 

3. Bíza Petr TTC MS Brno 3. Telecká Jana Orel Silůvky 

4. Ondrovčák Miroslav TTC Sokol Znojmo 4. Babáková Radka Sokol Líšeň 

5. Svoboda Jan TTC MS Brno 5. Pokorná Lucie Sokol Brno I 

6. Musil David TTC Sokol Znojmo 6. Ševčíková Markéta SKST Dubňany 

7. Babák Petr TJ Holásky 7. Pyskatá Denisa Sokol Lanžhot 

8. Fábo Ján TTC MS Brno 8. Tušlová Veronika MSK Břeclav 

9. Lučko Martin TTC MS Brno    

10. Přikryl Aleš ČKD Blansko    

 
Náhradníci 

 

 Náhradnice  

1. Vaculovič Libor SKST Hodonín 1. Blechová Barbora SKST Dubňany 

2. Flíbor Zbyněk TTC MS Brno 2. Šubíková Magdalena MSK Břeclav 

3. Podrazil Vítězslav SKST Hodonín 3. Ilčíková Anežka SKST Hodonín 

4. Fischer Karel TTC MS Brno 4. Kotásková Petra SKST Dubňany 

5. Vybíral Marek TTC Sokol Znojmo 5. Ševčíková Klára SKST Dubňany 

6. Mikeska Jaroslav SKST Hodonín 6. Benadová Nikola Baník Mikulčice 


